Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

CENTRO UNIVERSITÁRIO AUTÔNOMO DO BRASIL – UNIBRASIL
COORDENAÇÃO DE PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA – COPEX

EDITAL Nº 14/2025

RESULTADO DA APRECIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA – PROIM

A Coordenação de Pesquisa, Extensão e Cultura – COPEX, torna público o resultado da apreciação das inscrições
do Processo seletivo do Programa Institucional de Monitoria – PROIM, aberto por meio do Edital 11/2025.

Em caso de dúvidas o aluno deverá enviar e-mail para copex@unibrasil.com.br, para obter esclarecimentos.

CURSO NOME COMPLETO DISCIPLINA STATUS

ADMINISTRAÇÃO
GUSTAVO GAMA DE OLIVEIRA

GOMES

ESCRITA CRIATIVA - PROF.
GABRIEL ALEXANDRE BOZZA

(NOITE)
INDEFERIDO 3.7 ITEM V

ADMINISTRAÇÃO
JULIO CEZAR GAIESKI

PETRICOVSKI

ESCRITA CRIATIVA - PROF.
GABRIEL ALEXANDRE BOZZA

(NOITE)
INDEFERIDO 3.7 ITEM V

BIOMEDICINA
BRUNA CAROLINA BATISTA

SABCHES

QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA PROFª

MARIANA LOPES TEIXEIRA
(MANHÃ)

DEFERIDO

BIOMEDICINA CAROLINA PADILHA LIMA

ANATOMIA HUMANA -
PROFA. ANNA GABRIELLE

COUTINHO PERINE
(MANHÃ)

DEFERIDO

BIOMEDICINA GIOVANNA PINHEIRO BORGES

ANATOMIA HUMANA -
PROFA. ANNA GABRIELLE

COUTINHO PERINE
(MANHÃ)

DEFERIDO

BIOMEDICINA LIVIA MARIAH DA SILVA

QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA PROFª

MARIANA LOPES TEIXEIRA
(MANHÃ)

DEFERIDO

BIOMEDICINA
MARIA BEATRIZ MELO

ALCÂNTARA

ANATOMIA HUMANA -
PROFA. ANNA GABRIELLE

COUTINHO PERINE
(MANHÃ)

DEFERIDO

BIOMEDICINA
MARIA EDUARDA MACENO

BOMFIM

ANATOMIA HUMANA -
PROFA. ANNA GABRIELLE

COUTINHO PERINE
(MANHÃ)

INDEFERIDO ITEM 3.9

BIOMEDICINA
MARIA EDUARDA MACENO

BOMFIM

QUÍMICA GERAL E
INORGÂNICA PROFª

MARIANA LOPES TEIXEIRA
(MANHÃ)

DEFERIDO

BIOMEDICINA
MILENA VITÓRIA PEREIRA

DOS SANTOS

ANATOMIA HUMANA -
PROFA. ANNA GABRIELLE

COUTINHO PERINE
(MANHÃ)

DEFERIDO

mailto:copex@unibrasil.com.br

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

DIREITO GABRIELA LÁZARO DE LARA

DIREITO PENAL - TEORIA DO
DELITO - PROFª FRANCIELI
KORQUIEVICZ MORBINI -

(NOITE)

DEFERIDO

DIREITO GABRIELA LÁZARO DE LARA

"DIREITO PROCESSUAL
PENAL - TEORIA DO

PROCESSO PENAL DIREITO
PROCESSUAL PENAL -

PROCEDIMENTOS ESPECIAIS
E RECURSOS - PROFº JOÃO

RAFAEL DE OLIVEIRA
(MANHÃ)

INDEFERIDO ITEM 3.9

DIREITO
GUSTAVO DE SOUZA

CARDOSO ALVES

ORGANIZAÇÃO DO ESTADO
E DOS PODERES - PROFº
PAULO RICARDO SCHIER

(MANHÃ)

DEFERIDO

DIREITO IURI MARCIEL DE CAMARGO

DIREITO PENAL - TEORIA DO
DELITO - PROFª FRANCIELI
KORQUIEVICZ MORBINI -

(NOITE)

INDEFERIDO 3.7 ITEM V

DIREITO PAULA D'AVILA SANTOS SILVA

ORGANIZAÇÃO DO ESTADO
E DOS PODERES - PROFº
PAULO RICARDO SCHIER

(MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

DIREITO
ROBERTO DE PAIVA REIS

NETO

DIREITO CONSTITUCIONAL.
ORGANIZAÇÃO DO ESTADO

E DOS PODERES - PROFº
MARCOS AUGUSTO

MALISKA (NOITE)

DEFERIDO

DIREITO WALTER DE LIMA BAST

DIREITO CONSTITUCIONAL.
ORGANIZAÇÃO DO ESTADO

E DOS PODERES - PROFº
MARCOS AUGUSTO

MALISKA (NOITE)

DEFERIDO

ENFERMAGEM
AMANDA APARECIDA
BATISTA DOS SANTOS

HABILIDADES I - PROCESSO
SAÚDE E DOENÇA - PROFª
MARLISE LIMA BRANDÃO

(MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM V

ENFERMAGEM HIARA MISSEL RODRIGUES
HABILIDADES I E

HABILIDADES III - PROFº
CLÉTON SALBEGO (NOITE)

INDEFERIDO ITEM 3.9

ENFERMAGEM HIARA MISSEL RODRIGUES

HABILIDADES I - PROCESSO
SAÚDE E DOENÇA - PROFª
MARLISE LIMA BRANDÃO -

(NOITE)

DEFERIDO

ENFERMAGEM
JULIA ROBERTA ALENCAR DA

SILVA

HABILIDADES I - PROCESSO
SAÚDE E DOENÇA - PROFª
MARLISE LIMA BRANDÃO

(MANHÃ)

DEFERIDO

ENFERMAGEM KETLYN BOHNEN BERTÉ

HABILIDADES I - PROCESSO
SAÚDE E DOENÇA - PROFª
MARLISE LIMA BRANDÃO

(MANHÃ)

DEFERIDO

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

ENFERMAGEM
MARIA GABRIELLE GIROLA

SANTANA

HABILIDADES I - PROCESSO
SAÚDE E DOENÇA - PROFª
MARLISE LIMA BRANDÃO -

(NOITE)

DEFERIDO

ENFERMAGEM NATÁLIA NERIS
HABILIDADES I PROFº

CLÉTON SALBEGO (NOITE)
INDEFERIDO 3.7 ITEM I

ENFERMAGEM NICOLE FAGUNDES TETILA

HABILIDADES I - PROCESSO
SAÚDE E DOENÇA - PROFª
MARLISE LIMA BRANDÃO -

(NOITE)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

ENFERMAGEM VIONITHE MICHEL

HABILIDADES I - PROCESSO
SAÚDE E DOENÇA - PROFª
MARLISE LIMA BRANDÃO

(MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

ENGENHARIA
MECÂNICA

ANDREY LUCAS
WORMSBECKER TOSATTI

TRANSFERÊNCIA DE CALOR -
PROFº FERNANDO ENRIQUE

CASTILLO VIVENCIO -
(NOITE)

DEFERIDO

FARMÁCIA ANA LUIZA FERREIRA

PROPEDÊUTICA E
SEMIOLOGIA - PROFª

MARLISE LIMA BRANDÃO
(MANHÃ)

INDEFERIDO ITEM 3.9

FARMÁCIA ANA LUIZA FERREIRA
FARMACOBOTÂNICA -

PROFª CRISTINA PEITZ DE
LIMA (MANHÃ)

DEFERIDO

FARMÁCIA ANNA FLÁVIA FALAVINHA

IMUNOLOGIA E PROCESSOS
PATOLÓGICOS - PROFª

JEANINE MARIE NARDIM
(MANHÃ)

INDEFERIDO ITEM 3.9

FARMÁCIA ANNA FLÁVIA FALAVINHA
QUÍMICA ORGÂNICA -

PROFª MARIANA LOPES
TEIXEIRA (MANHÃ)

DEFERIDO

FARMÁCIA
BRENDA BUENO COIADO DA

SILVA

QUÍMICA ORGÂNICA -
PROFª MARIANA LOPES

TEIXEIRA (MANHÃ)
INDEFERIDO ITEM 3.9

FARMÁCIA
BRENDA BUENO COIADO DA

SILVA

QUÍMICA ORGÂNICA -
PROFª MARIANA LOPES

TEIXEIRA (MANHÃ)
INDEFERIDO 3.7 ITEM I

FARMÁCIA KAMILLA SANTOS LINS

PROPEDÊUTICA E
SEMIOLOGIA - PROFª

MARLISE LIMA BRANDÃO
(MANHÃ)

DEFERIDO

FARMÁCIA
LUCAS GABRIEL COSTA

FERNANDES LEMES

IMUNOLOGIA E PROCESSOS
PATOLÓGICOS - PROFª

JEANINE MARIE NARDIM
(MANHÃ)

DEFERIDO

FARMÁCIA
LUCAS MATHEUS PRADO

MELO

QUÍMICA ORGÂNICA -
PROFª MARIANA LOPES

TEIXEIRA (MANHÃ)
INDEFERIDO 3.7 ITEM V

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

FARMÁCIA LUIZA NOGUEIRA

IMUNOLOGIA E PROCESSOS
PATOLÓGICOS - PROFª

JEANINE MARIE NARDIM
(MANHÃ)

DEFERIDO

FARMÁCIA REBECA RIBEIRO GARRIDO
FARMACOBOTÂNICA -

PROFª CRISTINA PEITZ DE
LIMA (MANHÃ)

DEFERIDO

FISIOTERAPIA
ALESSANDRA LUIZA DANIEL

WEFFORT

CINESIOLOGIA - PROFª
RACHEL SCHETTERT DE
CAMARGO - (MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

FISIOTERAPIA
ANA CAROLINA BRANDÃO

MORENO

CINESIOLOGIA - PROFª
RACHEL SCHETTERT DE
CAMARGO - (MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

FISIOTERAPIA CAMILA CHUCHENE
CINESIOLOGIA - PROFª
RACHEL SCHETTERT DE
CAMARGO - (MANHÃ)

DEFERIDO

FISIOTERAPIA FERNANDA FOLTRAN TILLER
CINESIOLOGIA - PROFª
RACHEL SCHETTERT DE
CAMARGO - (MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

FISIOTERAPIA
GABRYELLE DE OLIVEIRA

ALVES LEITE

CINESIOLOGIA - PROFª
RACHEL SCHETTERT DE
CAMARGO - (MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

FISIOTERAPIA JULLYA SOUSA DA SILVA
CINESIOLOGIA - PROFª
RACHEL SCHETTERT DE
CAMARGO - (MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

FISIOTERAPIA KAUANY LUIZE GALVÃO
CINESIOLOGIA - PROFª
RACHEL SCHETTERT DE
CAMARGO - (MANHÃ)

DEFERIDO

FISIOTERAPIA
MARIA EDUARDA LAUREANTI

SCHULTZ

CINESIOLOGIA - PROFª
RACHEL SCHETTERT DE
CAMARGO - (MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

FISIOTERAPIA
MILENA BARANIUK

MALHEIROS

CINESIOLOGIA - PROFª
RACHEL SCHETTERT DE
CAMARGO - (MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

FISIOTERAPIA
PAMELLA EMANUELLI

MARQUES RAMOS TAKACHI

CINESIOLOGIA - PROFª
RACHEL SCHETTERT DE
CAMARGO - (MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

FONOAUDIOLOGIA
BRUNA GABRIELLE LEITE DA

SILVA

INTRODUÇÃO À
FONOAUDIOLOGIA - PROFª

BETINA SGUARIO MORESCHI
ANTONIO - (NOITE)

DEFERIDO

FONOAUDIOLOGIA
MIRELA GABRIELI NATH

RISSARDI

INTRODUÇÃO À
FONOAUDIOLOGIA - PROFª

BETINA SGUARIO MORESCHI
ANTONIO - (NOITE)

DEFERIDO

FONOAUDIOLOGIA
SOPHIA EMILYN PADILHA

HARTRAMPF

INTRODUÇÃO À
FONOAUDIOLOGIA - PROFª

BETINA SGUARIO MORESCHI
ANTONIO - (NOITE)

DEFERIDO

MEDICINA
VETERINÁRIA

BRENDA CRISTINE DA COSTA
ANATOMIA VETERINÁRIA II -

PROFº GUILHERME
DRESCHER - (MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

MEDICINA
VETERINÁRIA

DANIELA KURYLO
ANATOMIA VETERINÁRIA II

PROFº GUILHERME
DRESCHER (NOITE)

DEFERIDO

MEDICINA
VETERINÁRIA

GESARY ROCHA BASTIAN

CLÍNICA CIRÚRGICA DE
PEQUENOS ANIMAIS -

PROFª TATIANA JOSEFA
SCHNEIDER PASSADOR

(MANHÃ)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

MEDICINA
VETERINÁRIA

HAYRA GABRIELA BRITO
LAVEZZO

CLÍNICA CIRÚRGICA DE
PEQUENOS ANIMAIS -

PROFª TATIANA JOSEFA
SCHNEIDER PASSADOR

(NOITE)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

MEDICINA
VETERINÁRIA

JULIANA LUIZA UNGER

MICROBIOLOGIA
VETERINÁRIA - PROFº

GUILHERME BORGES BOND
(NOITE)

DEFERIDO

MEDICINA
VETERINÁRIA

LETÍCIA NASCIMBEM
DOURADO

ANATOMIA VETERINÁRIA II
PROFº GUILHERME
DRESCHER (NOITE)

INDEFERIDO 3.7 ITEM V

MEDICINA
VETERINÁRIA

LUARA VIEIRA OLIVEIRA
ANATOMIA VETERINÁRIA II

PROFº GUILHERME
DRESCHER (NOITE)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

MEDICINA
VETERINÁRIA

MARIA LUIZA OLIVEIRA
DESLANDES DE SOUZA

ANATOMIA VETERINÁRIA II -
PROFº GUILHERME

DRESCHER - (MANHÃ)
INDEFERIDO 3.7 ITEM I

MEDICINA
VETERINÁRIA

MILENA SANTANA CÂNDIDO
ANATOMIA VETERINÁRIA II

PROFº GUILHERME
DRESCHER (NOITE)

DEFERIDO

MEDICINA
VETERINÁRIA

THIAGO THOMAS BARBOZA
ANATOMIA VETERINÁRIA II -

PROFº GUILHERME
DRESCHER - (MANHÃ)

INDEFERIDO ITEM 3.9

MEDICINA
VETERINÁRIA

THIAGO THOMAS BARBOZA
ANATOMIA VETERINÁRIA II -

PROFº GUILHERME
DRESCHER - (MANHÃ)

DEFERIDO

ODONTOLOGIA ALLAN GONÇALVES GUELERE

ESTÁGIO SUPERVISIONADO
IV - PRONTO ATENDIMENTO
- PA - RONALDO CARMONA

DE SOUZA (TARDE)

INDEFERIDO 3.7 ITEM V

ODONTOLOGIA
ANA LETÍCIA RISSARDI

STRAPASSON

ODONTOPEDIATRIA - PROFª
GISELE MARCHETTI

(MANHÃ)
INDEFERIDO 3.7 ITEM I

ODONTOLOGIA
EDUARDA KAROLINE

CAMARGO DOS SANTOS

MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS - PROFº
PAULO HENRIQUE CHAGAS

(MANHÃ)

INDEFERIDO ITEM 3.9

ODONTOLOGIA
EDUARDA KAROLINE

CAMARGO DOS SANTOS

FARMACOLOGIA - PROFª
ADRIANA DE OLIVEIRA
CHRISTOFF (MANHÃ)

INDEFERIDO ITEM 3.9

ODONTOLOGIA
EDUARDA KAROLINE

CAMARGO DOS SANTOS

FUNDAMENTOS PRÁTICAS
INTEGRATIVAS EM SAÚDE

(PICS) PROFª GISELE
MARCHETTI (TARDE)

INDEFERIDO ITEM 3.9

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

ODONTOLOGIA
EDUARDA KAROLINE

CAMARGO DOS SANTOS

ANATOMIA E ESCULTURA
DENTAL - PROFº PAULO

HENRIQUE CHAGAS
(MANHÃ)

INDEFERIDO ITEM 3.9

ODONTOLOGIA
EDUARDA KAROLINE

CAMARGO DOS SANTOS

PRÓTESE TOTAL - PROFº
WILLIAM FERNANDES

LACERDA - (TARDE)
DEFERIDO

ODONTOLOGIA
FERNANDA SILVERIO

CARDOSO

ESTÁGIO SUPERVISIONADO
IV - PRONTO ATENDIMENTO
- PA - RONALDO CARMONA

DE SOUZA (TARDE)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

ODONTOLOGIA FLÁVIA APARECIDA PEREIRA

FUNDAMENTOS PRÁTICAS
INTEGRATIVAS EM SAÚDE

(PICS) PROFª GISELE
MARCHETTI ( TARDE)

DEFERIDO

ODONTOLOGIA KAROLINE DA SILVA VOGT
PRÓTESE FIXA - PROFº
WILLIAM FERNANDES
LACERDA - (MANHÃ)

DEFERIDO

ODONTOLOGIA LAURA HELEN DE FARIA GOES
ODONTOPEDIATRIA - PROFª

GISELE MARCHETTI
(MANHÃ)

DEFERIDO

ODONTOLOGIA LUCI LOPES

DENTÍSTICA PRÉ - CLÍNICA II
- PROFª JULLYANA MAYARA

PREIZNER DEZANETTI
HERMELING (TARDE)

DEFERIDO

ODONTOLOGIA
MARIA FERNANDA DA SILVA

SAMPAIO

ANATOMIA E ESCULTURA
DENTAL - PROFº PAULO

HENRIQUE CHAGAS
(MANHÃ)

DEFERIDO

ODONTOLOGIA RAFAELA SCHLUGA

DENTÍSTICA PRÉ - CLÍNICA II
- PROFª JULLYANA MAYARA

PREIZNER DEZANETTI
HERMELING (TARDE)

INDEFERIDO 3.7 ITEM V

PSICOLOGIA ALICE URSINO FRANCO
ÉTICA EM PSICOLOGIA

PROFª DULCE MARA GAIO
(NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA
ANDRESSA FERNANDA

FAGUNDES

PSICOLOGIA ANALÍTICA -
PROFª SAMANTA FORTI -

(NOITE)
INDEFERIDO ITEM 3.9

PSICOLOGIA
ANDRESSA FERNANDA

FAGUNDES

ESTÁGIO BÁSICO I:
INSTITUIÇÕES E

ORGANIZAÇÕES - PROFª
GRACIELA SANJUTÁ SOARES

FARIA (NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA
DANIELLE JOANA LOPES

WEBER

PSICOLOGIA DA SAÚDE E
HOSPITALAR - PROFª

SAMANTA FORTI (NOITE)
INDEFERIDO 3.7 ITEM V

PSICOLOGIA
DANIELLE JOANA LOPES

WEBER

PSICOLOGIA ANALÍTICA -
PROFª SAMANTA FORTI -

(NOITE)
INDEFERIDO 3.7 ITEM V

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

PSICOLOGIA DANIELLE VIVIANE BARBIERI
PSICOLOGIA ANALÍTICA -
PROFª SAMANTA FORTI -

(NOITE)
INDEFERIDO ITEM 3.9

PSICOLOGIA DANIELLE VIVIANE BARBIERI
PSICOLOGIA DA SAÚDE E

HOSPITALAR - PROFª
SAMANTA FORTI (NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA DANIERRI ANTÔNIO DARTORA
PSICOLOGIA CIÊNCIA E

PROFISSÃO - PROFª
SAMANTA FORTI (NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA
HELOISE RENEE DE FRANÇA

GOMES

PSICOLOGIA DA SAÚDE E
HOSPITALAR - PROFª

SAMANTA FORTI (NOITE)
DEFERIDO

PSICOLOGIA
HELOISE RENÉE DE FRANÇA

GOMES

PSICOLOGIA CIÊNCIA E
PROFISSÃO - PROFª

SAMANTA FORTI (NOITE)
INDEFERIDO ITEM 3.9

PSICOLOGIA ISABEL HERNANDES NUNES

ÉTICA EM PSICOLOGIA;
CLÍNICA INFANTIL; ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL; ESTÁGIO
BÁSICO IV - TÉCNICAS
PSICOTERÁPICAS - PROFª
DULCE MARA GAIO (NOITE)

INDEFERIDO 3.7 ITEM I

PSICOLOGIA JHULLIA GABRIELLY DA SILVA

PSICOPATOLOGIA DA
INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA -

PROFª SAMANTA FORTI
(NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA
JOSE HENRIQUE MARIANO DE

LIMA

PSICOLOGIA CIÊNCIA E
PROFISSÃO - PROFª

SAMANTA FORTI (NOITE)
DEFERIDO

PSICOLOGIA KAMILLY BRAGA CAMARGO

ESTÁGIO BÁSICO I:
INSTITUIÇÕES E

ORGANIZAÇÕES - PROFª
GRACIELA SANJUTÁ SOARES

FARIA (NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA
LARISSA BUCCELLI

GONÇALVES

PSICOPATOLOGIA DA
INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA -

PROFª SAMANTA FORTI
(NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA LAURA DE SÁ CARVALHO

PSICOPATOLOGIA DA
INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA -

PROFª SAMANTA FORTI
(NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA
LUANA ROMUALDA

PIEMONTEZ

ESTÁGIO BÁSICO I:
INSTITUIÇÕES E

ORGANIZAÇÕES - PROFª
GRACIELA SANJUTÁ SOARES

FARIA (NOITE)

INDEFERIDO ITEM 3.9

PSICOLOGIA
LUANA ROMUALDA

PIEMONTEZ

PSICOLOGIA ANALÍTICA -
PROFª SAMANTA FORTI -

(NOITE)
DEFERIDO

Rua Konrad Adenauer, 442 - Tarumã – CEP. 82821-020 - Curitiba – PR Telefone: 55 (41) 3361 4200

PSICOLOGIA MYLLENA EDUARDA PACHECO

PSICOPATOLOGIA DA
INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA -

PROFª SAMANTA FORTI
(NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA
NICOLY CARLOS RODRIGUES

DA SILVA

PSICOPATOLOGIA DA
INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA -

PROFª SAMANTA FORTI
(NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA
PEDRO HENRIQUE DA COSTA

CASSILHAS

PSICOLOGIA ANALÍTICA -
PROFª SAMANTA FORTI -

(NOITE)
DEFERIDO

PSICOLOGIA THAÍS DA SILVA ARAÚJO
PSICOLOGIA ANALÍTICA -
PROFª SAMANTA FORTI -

(NOITE)
DEFERIDO

PSICOLOGIA THIAGO CHIELLA SILVA
ÉTICA EM PSICOLOGIA-

PROFª DULCE MARA GAIO
(NOITE)

DEFERIDO

PSICOLOGIA
VALTAIR JOSÉ PAULO DA

SILVA

PSICOLOGIA ANALÍTICA -
PROFª SAMANTA FORTI -

(NOITE)
DEFERIDO

Curitiba, 28 de julho de 2025

Profa. Ma. Márcia Maria Coelho

Direção Acadêmica

UNIBRASIL